第１４号様式（第１１条関係）

処分承認申請書

  年  月  日

大府市長 殿

  住  所

       氏  名

      電話番号

      年  月  日付け大府市指令環第   号で交付の確定を受けた対象設

備の処分について、大府市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付要綱第１１

条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

対 象 設 備

１ 住宅用太陽光発電施設

２ 家庭用エネルギー管理システム（HEMS）

３ 定置用リチウムイオン蓄電池

設 備 設 置 場 所 大府市      町

設 置 年 月 日     年    月    日

施設最大出力（住宅用

太陽光発電施設）
                     ｋＷ

蓄電容量（定置用リチ

ウムイオン蓄電池）
                     ｋＷｈ

交 付 済 補 助 金 額                 円

処 分 の 内 容

処 分 予 定 日 年    月    日